לכבוד
ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים
שלום רב,

**הנדון: הצעת סדר הדין הפלילי (עצור החשוד בעבירת ביטחון) (הוראת שעה) (תיקון מס' 2),
התש"ע-2010**

1. לקראת הדיון העתידי להתקיים ביום 25.10.10 בהצעת החוק שבנדון, אנו פונים אליך בקריאה **להתנגד להצעה, ולפעול לסיכולה**. מדובר בהצעה, המבקשת להאריך בשנה נוספת את הוראת השעה הפוגענית, המאפשרת מעצרים של חשודים בעבירות ביטחון לתקופות ארוכות יותר ללא ביקורת שיפוטית, והארכת מעצרים שלא בנוכחותם.

¹ במקרים חריגים, ניתן להאריך תקופה זו עד 48 שעות בהתאם לסעיף 30 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), השת"נ-1996.

² ראו חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002, סעיפים 2 ו-17.

³ האמנה אושררה בידי מדינת ישראל בשנת 1991, ופורסמה בכתבי אמנה 1040.

⁴ www.innocenceproject.org/understand; כן ראו:

<http://www.innocenceproject.org/understand/False-Confessions.php>

⁵ <http://www.stanfordlawreview.org/content/article/substance-false-confessions>. כן ראו כיסוי